
QTM Fiber Converter MM/LC 2CH
100Mb
140NRP31200

Code EAN: 3595864179216

Principales
Gamme De Produit Plateforme d'automatisme Modicon Quantum

Type De Produit Ou Équipement Convertisseur de fibres

Type De Fibre Optique Multimode

Complémentaires
Courant Nécessaire Pour Le Bus 1000 mA

Puissance Dissipée En W 5 W

Courant À L'Appel 1 A à 5 V CC

Nombre De Ports 2 fibre optique, type de connecteur: LC
2 ethernet, type de connecteur: RJ45

Signalisation Locale 1 LED vert avec RDY marquage pour statut du module
1 LED rouge avec ERR marquage pour défaut interne, panne du module
1 LED vert avec STS1 marquage pour état connexion canal 1
1 LED vert avec FX1 ACT marquage pour état de communication canal 1
1 LED vert avec STS2 marquage pour état connexion canal 2
1 LED vert avec FX2 ACT marquage pour état de communication canal 2

Longueur D'Onde 1310 nm

Écart Optique Entre 2 Émetteurs-
Récepteurs

2000 m (50/125 µm), puissance optique : -23,5…-14 dBm
3000 m (62,5/125 µm), puissance optique : -20…-14 dBm

Atténuation -23,5…-14 dB (50/125 µm)
-20…-14 dB (62,5/125 µm)

Temps De Montée/Descente 3 ns

Sensibilité Du Récepteur - 30 dBm

Silence Détecté -45 dBm

Marquage CE

Matière Plastique

Largeur 40,34 mm

Hauteur 250 mm

Profondeur 103,85 mm

Poids Du Produit 0,554 kg

Environnement
Température De L'Air Ambiant En
Fonctionnement

0…60 °C

Température Ambiante De
Stockage

-40…85 °C

Humidité Relative 0…95 %

Fiche produit
Spécifications
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Altitude De Fonctionnement 0...2000 m

Normes CSA C22.2 No 142
FM class 1, division 2
UL 508

Certifications Du Produit C-Tick
TÜV
Marine marchande

Emballage
Type D'Emballage 1 PCE

Nb Produits Dans L'Emballage 1 1

Hauteur De L'Emballage 1 16,3 cm

Largeur De L'Emballage 1 4,5 cm

Longueur De L'Emballage 1 31,2 cm

Poids De L'Emballage 1 584,5 g

Type D'Emballage 2 S03

Nb Produits Dans L'Emballage 2 7

Hauteur De L'Emballage 2 30 cm

Largeur De L'Emballage 2 30 cm

Longueur De L'Emballage 2 40 cm

Poids De L'Emballage 2 4,592 kg

Type D'Emballage 3 P12

Nb Produits Dans L'Emballage 3 168

Hauteur De L'Emballage 3 80 cm

Largeur De L'Emballage 3 120 cm

Longueur De L'Emballage 3 105 cm

Poids De L'Emballage 3 119,208 kg
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Développement durable

Le label Green PremiumTM label est l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits
aux performances environnementales les meilleures de leur catégorie. Green Premium promet le
respect des dernières réglementations, la transparence sur les impacts environnementaux, ainsi
que les produits circulaires et à faible émission de CO2.

Le guide d'évaluation de la durabilité des produits est un livre blanc qui clarifie les normes
mondiales en matière d'écolabel et comment interpréter les déclarations environnementales.

RoHS/REACh

Performances en matière de bien-être

Sans Svhc Reach

Sans Mercure

Information Sur Les Exemptions
Rohs

Oui

Certifications et normes

Directive Rohs Ue Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE)

Déclaration RoHS UE

Régulation Rohs Chine Déclaration RoHS pour la Chine

Deee Sur le marché de l'Union Européenne, le produit doit être mis au rebut selon un
protocole spécifique de collecte des déchets et ne jamais être jeté dans une poubelle
d'ordures ménagères.

Profil De Circularité Informations de fin de vie

En savoir plus sur Green Premium arrow2_right

Guide pour évaluer la durabilité d'un produit arrow2_right






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Encombrements

Racks de montage des modules

Dimensions des modules et des racks

(1) 2 emplacements

(2) 3 emplacements

(3) 4 emplacements

(4) 6 emplacements

(5) 10 emplacements

(6) 16 emplacements

Fiche produit 140NRP31200
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